

1	2	3	4	5	6	7
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	1,0250	10,80	11,07
8	CL57A	Montarea si fixarea pieselor inglobate in beton armat monolit: cu greutatea sub 4 kg	kg			28,66
						12,11
	7136080025001	Montator	h-om	0,2100	57,66	12,11
	2811236309900	Confectii metalice	kg	1,0400	13,50	14,18
	2412126100010	Minii de plumb	kg	0,0200	29,60	0,60
	2873155900311	Electrozi E-42A, 4 mm	kg	0,0100	45,87	0,46
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0800	15,00	1,20
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	10,50	0,11
9	CB02A	Cofraje din panouri refolosibile, cu asteria la din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile	m2			102,64
						69,19
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	57,66	8,65
	71240100107001	Dulgher	h-om	1,0500	57,66	60,54
	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,0050	22,00	0,11
	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,3000	0,30	0,09
	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,3000	1,25	0,38
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0300	13,50	0,41
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,0500	15,50	0,78
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0800	16,00	1,28
	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	0,1000	168,00	16,80
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0035	3 150,00	10,90
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0005	3 150,00	1,21
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	12,50	1,50
		1.3. Pereul				
10	CA02A	Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la inaltime pina la 35 m inclusiv, prepararea cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton clasa B15	m3			1 288,00
						265,14
	7123010010200	Betonist	h-om	3,9500	57,66	227,72
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6500	57,66	37,41
	26631021400115	Beton clasa B15	m3	1,0250	935,00	969,14
	2922140007000	Macara	h-ut	0,2500	175,00	43,75
	2952270003000	Vibrator de suprafata	h-ut	0,4000	25,00	9,97
		1.4. Racordare retele termice				
11	IC17A	Teava din otel fara sudura sau sudata longitudinal, pentru constructii, montata prin sudura in conducte de distributie din punctul termic in instalatii de incalzire centrala, teava avind diametrul exterior si grosimea peretelui de 57 x 3,5 mm	m			149,07
						80,72
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	1,4000	57,66	80,72
	252121670101	Teava din otel 57 x 3,5 mm	m	1,0150	58,45	59,33
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0990	13,50	1,34
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,2460	19,50	4,80
	2735725903465	Sirma sudata obisnuita S 10 D=4,00	kg	0,0690	15,50	1,07
	2734113803910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0,0050	15,50	0,08
	2875274021000	Curba pentru sudura	buc	0,2000	8,70	1,74
12	IzH03A	Izolarea conductelor cu saltele din vata de sticla, vata minerala tip I sau vata minerala tip P, pe carton ondulat, confectionate pe santier, avind grosimea de 20; 30; 40 sau 50 mm, la conducte cu circumferinta peste termoizolatie sub 35 cm, inclusiv	m2			101,68
						58,49
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	1,0160	57,66	58,49
	2682162611305	Saltele vata minerala sau vata de sticla pt. izolare conducte	m2	1,0300	32,20	33,12
	2734113805815	Sirma zincata moale d = 1,25 mm	kg	0,0450	15,50	0,67
	2121117308309	Carton ondulat, tip 2	m2	1,0300	8,33	8,57
	1752117344766	Sfoara din cinepa dn=2 mm, S 1930-80	kg	0,0370	22,00	0,84
13	Izi09A1	Protectia termoizolatiei la conducte cu tabla neagra sau zincata de 0,8 mm grosime fixate cu suruburi cu cap crestet semirotund, autofiletante, avind circumferinta conductei peste termoizolatie intre 0,90 si 1,6 m, confectionare	m2			145,92
						18,12
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3120	57,66	18,12
	2710403601300	Tabla neagra sau zincata	kg	7,0970	18,00	127,71